
ZARZĄDZENIE NR 533/2017 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza do poświadczania 
odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1257), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważniam Panią Małgorzatę Deperas – Inspektora do spraw kancelaryjnych – do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
prowadzonych postępowań z oryginałem. 
 

§ 2 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


